dyma benosepckoro MyHMUMNanbLHOro OKpyra
KypraHckon obnactu

PELLUEHME

ot 17 vona 2022 ropa N2 69

c. benozepckoe

O6 yTBepxaeHUMn otyeTa 06 ucnonHeHun GromkeTa
KamaraHckoro cenbcoseta 3a 3 Mecsiua 2022 roga

3acnywaB oT4yeT 06 mcnonHeHun 6romketa KamaraHckoro cenbcoBeTa 3a 3
mecaua 2022 roga, [lyma benosepckoro MyHULMMNAIbHOIO OKpyra
PELLUUNIA:

1. YTBepauTb oTuyeT 06 ncnonHeHumn bropyketa KamaraHckoro cenbcoBeTa 3a 3
mecaua 2022 ropga no poxogam B cymme 1030,7 Tbic. py6. 1 pacxogam B cymme 1036,3
TbiC. pyb., NpeBblLLEHNE pPacxodoB Hag goxoaamu (pedpuumT brogkeTa) B cymme 5,6
ThbIC. pYyo.

2. YTBEpAUTb UCTOUYHUKM BHYTPEHHero dbmMHaHCcUMpoBaHusa geduunTa brogykeTa
KamaraHckoro cenbcoBeta 3a 3 Mecsaua 2022 ropa cornacHo npunoxeHuto 1 Kk
HACTOSILLLEMY pPELLEHUIO.

3. YTBepouTb pacnpeneneHme OHOXKETHbIX aCCUFHOBAHWIK MO pasfaenam,
noapasaenam knaccudukaumm pacxonos brogxketa KamaraHckoro cenbcoBeTta Ha 2022
rof, COrNlacHO NPUIOXKEHUIO 2 K HACTOSILLIEMY PeLLeHUIo.

4. YTBepAMTb BEAOMCTBEHHYH CTPYKTYpYy pacxopoB Gropyketa KamaraHckoro
cenbcoBeTa Ha 2022 roa, cornacHo NpUIOXKEHUIO 3 K HACTOSILLEMY PELLEHMIO.

5. YTBepautb nporpamMMy MyHWUUMMNANbHbIX BHYTPEHHWUX 3aMMCTBOBAaHUM
KamaraHckoro cenbcoBeta Ha 2022 rop cOrnacHo npuaoXKeHuto 4 K HacToawemy
peLLeHuto.

6. . PaaMecTuTb HacTosLLee pelleHMe Ha obuumManbHOM cante AGMUHUCTPaLLUK
benosepckoro panoHa B MHDOPMaLMOHHO-KOMMYHUKALLMOHHOM ceTU MHTepHeT.

Mpencepatens dymbl
benosepckoro MyHuUMNanbHOro okpyra M.A. Makapos

"naBa benosepckoro panoHa A.B. 3aBbanos



"naBa basipakckoro cenbcoseTa

"naBa benosepckoro cenbcoBeTa

"naea bopoensHckoro cenbcoseTa

Bpun MnaBbl bopoeckoro cenbcoBeTa

N.o. NnaBbl BarnHckoro cenbcoseTa

naBa 3a POCINHCKOro CeJsibCOBETA

"naBa KamaraHckoro cenbcoBseTa

"naBa HuxHeToboNbHOIO CcenbcoBeTa

"naBa HoBopoocToBanoBCKOro cenbcoBeTa

"naBa NamMaTMHCcKoro cenbcoBeTa

"naBa lMNepLunHcKoro cenbcoseTa

"naBa lNbsaHKoOBCKOro cenbcoseTa

"naBa PeukunHcKkoro cenbcoseTa

"naBa PblukoBckoro cenbcoBeTa

"naBa CeeT/1000/1bCKOro CcenbCcoBeTa

MnaBa CkaTMHCKOro cenbcoBeTa

"naBa CKonMMHCKOro cesbCcoBeTa

naBa ﬂFOD,HMHCKOFO CeNibCOBETa

B.N. Apedbes

M.T. Ko3snos

C.IN. AptembeB

C.J1. YepkaweHko

HO.C. AkceHoBa

H.I". Onnapb

C.B. Conosapos

A.A. KonecHukos

A.A. lMyxos.

T.A. Paguenko

H.B. Caxapos

H.B. Cokornos

KO.B. CteHHUKOB

H.M. ®atbkuHa

H.B. bpesHoB

A.A. lonybuos

A.M. 3oTuHa

J1.4. YebbiknHa



MpunoxeHwne 1
K peweHuto Jymbl Benosepckoro

MYHULMMAbHOMO OKpYyra
oT 17 wioHa 2022 ropa Ne
«06 yTBEpPXKAEHUM OTYETa 06 UCMONHEHMM
bromxeta KaMaraHckoro cenbcoseTa 3a 3

Mecsua 2022 ropga»

McTouHukm BHyTpeHHero ¢uHaHcMpoBaHus aedmumnTa 6romxkera KamaraHckoro cenbcoserta
3a 2022 rop,

(TbiC. py6.)

Kop, 610mkeTHOM
knaccudukaumm PO

Buapbl rocyaapcrBeHHbIX
3aMMCTBOBaHUM

MnaH Ha
ron

UcnonHeHue

%
ucronHe
HMA 3a
rog

01050000000000000

01050201000000510

01050201000000610

McToYHMKNM BHYTpPEHHEro
¢pvHaHcKpoBaHua
febuumnTa brogykeTa

U3 HUX:
MN3meHeHMe ocTaTKoB
CpeacTB Ha cyeTax Mo
y4yeTy cpeacTB broaykeTa
Y BenuueHune npoumnx
OCTaTKOB AEHEXHbIX
CpeacTB 610OKETOB
rnoceneHunn

Y MeHbLLIEHME NPOUNX
OCTaTKOB AEHEXHbIX
CpeacTB 6104KETOB
rnoceneHunmn

-4744,0

47440

5,6

5,6

-1030,7

1036,3

22

22

Bcero ucto4yHukos
duHaHCUMpoBaHUA
neduuuTa 6ropkeTa

5,6




MpunoxeHune 2

K pelwueHuto dymbl benosepckoro
MYHULMMNAJIbHOIO OKPYyra

oT«__ » 2022 ropa Ne__

«06 yTBEPXKAEHUM OTYETA 06 UCMOJIHEHMMN
6romketa KamaraHckoro cenbcoBeTa 3a 3
Mecsaua 2022 ropa»

PacnpeneneHue 610aKeTHbIX aCCUrHOBaHUI MO pa3fenaM U noapasaenaM Knaccudukaumm
pacxogoB 6romxeTta KamaraHckoro cenbcoBeta Ha 2022 roa.

(TbIC. pY6.)
HaumeHoBaHue rin1an Ha %
rog UCMNOJIHEHME | UCMOJIHE
P3 ne 3a rog HUsi

OBLLETOCYOAPCTBEHHbIE BOIMPOCHI 01 1284 257,5 20
®OYHKUMOHMPOBaHME BbICLLEr0 AOMKHOCTHOrO AnLA
cybbekTa Poccuiickon Depepauun U MyHULMUMNANbHOMO 01 02 293 47,9 16
06pazoBaHUs
®yHkuunoHuposaHue Mpasutensctea Poccuiickon
®depepauuu, BbICLUMX UCMIONHUTE/IbHbIX OPraHoB o1 04 991 209.6 21
rocyapcTBeHHOM BNacTu cybbekToB Poccumckom
depepaumm, MECTHbIX aAMUHUCTPALIUIA
PesepBHble hoHAbI 01 11 0,0 0,0
Lpyrve obuierocyaapcTBeHHbIe BOMPOCHI 01 13 | 1033,004 251,4 24
HAUMOHAJIbHAA OBOPOHA 02 89,0 21,5 24
MobunumsaumoHHaa 1 BHEBOMCKOBasA MoAroToBKa 02 03 89,0 21,5 24
HALUMOHAJNIbHASA BE3OMACHOCTb U
I'IPleOOXPAHMTEﬂ bHAS| OESITE/IbHOCTb 03 1244 2205 18
ObecneyeHune no>kapHom 6esonacHoCTH 03 10 1244 2205 18
HAUMOHAJNIbHAA 5KOHOMUKA 04 275 79,7 29
JopoxkHoe X039iCTBO (BOpO>KHble HOoHAbI) 04 09 275 79,7 29
XUINLLHO - KOMMYHAJIbHOE X035IUCTBO 05 5 0 0
BbnaroycTporicteo 05 03 5 0 0
OBPA30OBAHUE 07 320 103,2 32
LowkonbHoe obpasoBaHue 07 01 10 4 40
O6uLee obpasoBaHue 07 02 310 99,2 32
BbnaroycTporicteo 05 03 5 0 0
KYJIbTYPA, KUHEMATOIPAD®UA 08 494 102,5 21
KynbTypa 08 01 36 8,9 25
Lpyrve Bonpocbl B 061aCTU KYbTYpbl, 08 04 458 936 20
KuHemaTorpadum
UTOIMO PACXOO0B 4744,004 1036,3 22




MpunoxxeHwe 3

K pelwueHuto dymbl benosepckoro
MYHULMMNAJIbHOIO OKPYyra

oT«__ » 2022 ropa Ne__

«06 yTBEPXKAEHUM OTYETA 06 UCMOJIHEHMMN
6romxketa KamaraHckoro cenbcoBeTa 3a 3

Mecsaua 2022 ropa»

BepoMcTBeHHas cTpykTypa pacxogoB 6tomketa KamaraHckoro cenbcoBeta
Ha 2022 rogp,

HaumeHoBaHue

Pacn

Pazp uc BP MnaH MUcnonH
en,n 2022 eHue

oapa roga
30en

%
ncno
NHeH

ns

ApMuHucTpauus KaMaraHckoro
ceNbCoOBETa

099

4744,0 | 1036,3
04

22

OBLLEMOCYAOAPCTBEHHbIE
BOIPOChHI

099

0100 1284,0 | 2575

20

®OYHKLUMOHMPOBAHUE BbICLLETO
LLOMKHOCTHOTO NiMLA CyObeKkTa
Poccunckon Penepaumm mn

MYHUUMMNaAbHOro obpasoBaHMs

099

0102 293 47,9

16

HenporpaMMHble HanpaBneHus
LesTeNbHOCTU OpPraHoOB BAaCTH
MECTHOIO CaMOYMpaB/eHMUs

099

0102 | 71000000 293 47,9
00

16

O6ecneyeHne byHKLMOHMPOBAHUS
"naBbl MyHMLMNANAbHOIO
obpasoBaHUs

099

0102 | 71100000 293 47,9
00

16

"naBa MyHUUMNANBHOMO
obpaszoBaHUs

099

0102 | 71100830 293 47,9
10

16

Pacxoabl Ha BbINnaTy nepcoHany B
Lenax obecnevyeHms BbIMOJIHEHUS
(pYHKUMI rocyapCTBEHHbIMU
(MyHULMNAaNbHBIMKU) OpraHamm,
Ka3eHHbIMUN YUPEXXOAEHUAMMU,
opraHamu yrnpaBneHus
rocyaapcTBeHHbIMMU
BHEOIOI>KETHbIMU (hOHAAMM

099

0102 | 71100830 | 10 293 47,9
10 0

16

LleHTpanbHbIM annapat

099

0104 | 71300830 991 209,6
40

21

Pacxoabl Ha BbinnaTy nepcoHany B
Lensx obecneyeHms BbIMOJHEHUS
(pYHKUMI rocyapCTBEHHbIMU
(MyHULMNAaNnbHBIMKU) OpraHamm,
Ka3eHHbIMW YUYpeXAeHUAMU,
opraHamu yrnpaBneHus
roCyAapCTBEHHbIMU
BHEOIOIXKETHBIMU (HOHAAMM

099

0104 | 71300830 | 10 856 181,3
40 0

21

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr
Aans obecneyeHus
roCyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXA,

099

0104 | 71300830 | 20 | 130,0 27,6
40 0

21




MNHble BroaykeTHble aCCUrHOBaHUSA 099 | 0104 | 71300830 | 80 5,0 0,7 14
40 0

PezepBHble hoHabI 099 | 0111 0,0 0 0

HenporpammHoe HanpaBneHue 099 | 0111 | 71400830 0,0 0 0

[eATeNbHOCTM OpPraHOB MECTHOIO 50

CaMoynpaBJ/ieHUs

PesepBHbin hoHag MecTHOM 099 | 0111 | 71400830 0,0 0 0

aaAMUHUCTPaALLUN 50

MNHbie BroaykeTHble aCCUrHOBaHUS 099 | 0111 | 71400830 | 80 0,0 0 0
50 0

Lpyrve obLierocynapcTBeHHble 099 | 0113 0,004 0 0

BOMpPOCHI

HenporpaMmHble HanpaBneHus 099 | 0113 | 71000000 0,004 0 0

[eaTeNlbHOCTM OPraHoOB BJ1IAaCTU 00

MECTHOro camoynpaBieHus

OcylecTBneHme oTAeNbHbIX 099 | 0113 | 71400000 0,004 0 0

roCyAapCTBEHHbIX MOTHOMOYUI 00

KypraHckon obnacTtu B cdhepe

onpeneneHusa nepe4Hs

J[OMKHOCTHbIX JIUL, OpraHoB

MEeCTHOro caMoynpaB/ieHus,

YMOJIHOMOYEHHbIX COCTaBNATb

NPOTOKOJbl 06 aAMUHUCTPATUBHbIX

npaBoHapyLLUEeHUAX

MHble HenporpaMMmHble 099 | 0113 | 71400000 0,004 0 0

MeponpuaTms 00

3aKkyrnka ToBapoB, paboT u ycnyr 099 | 0113 | 71400161 | 20 | 0,004 0 0

nna obecrieyeHms 00 0

roCyAapCTBEHHbIX

(MyHULMNANbHbIX) HYXA,

Hpyrve obLierocynapcTBeHHbIe 099 | 0113 1033,0 2514 24

BOMpPOCHI 0

HenporpaMmHoe HanpasneHue 099 | 0113 | 71000000 1033,0 2514 24

[eaTeIbHOCTM OpraHoB BJ1acTU 00

MECTHOro CaMoynpaBieHuUs

MHble HenporpaMMHble 099 | 0113 | 71400000 1033,0 2514 24

HanpaBieHUs 00

MeponpuaTusa No coaep>kaHuIo 099 | 0113 | 71400832 1033,0 2514 24

MYHULMNANbHOIrO MMYLLIECTBA 70

Pacxopgbl Ha Bbinnaty nepcoHany B | 099 | 0113 | 71400832 | 10 | 1033,0 2514 24

uenax obecrnevyeHusa BbINOJAHEHUS 70 0

YHKLMIN rocysapCTBEHHbIMU

(MyHULMNANbHBIMKU) OpraHamm,

Ka3eHHbIMU YUYpEeXAEHMAMMU,

opraHamu yrnpasfieHus

roCyAapCTBEHHbIMU

BHEBHOAXXETHbIMU POHAAMMU

HauuoHanbHaa o6opoHa 099 | 0200 89,0 21,5 24

MobunmnsaunmoHHas 1 BOMCKOBas 099 | 0203 89,0 21,5 24

NnoAroToBKa

HenporpammHoe HanpaBneHue 099 | 0203 | 71000000 89,0 215 24

NEeATENbHOCTU OpPraHOB BNacTU 00




MeCTHOro camMoynpasyeHund

MHble HenporpaMMHble
MeponpuaTUs

099

0203

71400000
00

89,0

21,5

24

OcyecTeneHune nepBUYHOro
BOMHCKOrO y4YeTa Ha TeEpPUTOPUSIX,
rAe OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KOMMCCapuaTbl

099

0203

71400511
80

89,0

21,5

24

Pacxopnbl Ha BbINnaTy nepcoHany B
Lenax obecrneyeHns BbIMOMAHEHUS
DYHKLMA rocysapCTBEHHbIMU
(MyHULMNAaNbHBIMKW) OpraHamm,
Ka3eHHbIMU YUYpEXAEHUAMM,
opraHamu ynpasfieHus
roCyAapCTBEHHbIMU
BHEOHOOXKETHLIMU DOHOAMU

099

0203

71400511
80

70,0

17,5

25,0

3aKyrnka ToBapoB, paboT u ycnyr
nna obecrieyeHms
roCyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXA,

099

0203

71400511
80

19,0

4,0

21

HAUUMOHAIbHASA
BE3OMACTHOCTb U
NMPABOOXPAHUTEJ/IbHAA
OEATENBbHOCTb

099

0300

1244

220,5

18

ObecneyeHne noxxapHoM
B6e3onacHocTuU

099

0310

1244

220,5

18

MyHUuMNanbHas nporpamMma
«[NoxxapHas 6e3onacHOCTb
KamaraHckoro cenbcoseTa Ha
2022-2024 rr»

099

0310

01000000
00

1244

220,5

18

MeponpuaTtus B obnacTtu
NnoykapHon 6e3onacHoOCTU
HaCeNeHHbIX MYHKTOB

099

0310

01001000
00

1244

220,5

18

ObecneueHune oeatenbHOCTHU
MYHUUMMAANbHbIX MNOXapHbIX
nocToB

099

0310

01001830
90

1244

220,5

18

Pacxoabl Ha BbiNnaTy nepcoHany B
Lenax obecnevyeHms BbIMOJIHEHUS
(pYHKUMI rocyapCTBEHHbIMU
(MyHULMNaNbHBIMKU) OpraHamm,
Ka3eHHbIMWN YUpeXXAeHUAMN,
opraHamu yrnpaBneHus
rocyaapcTBeHHbIMMU
BHEOIOI>KETHbIMU (hOHAAMM

099

0310

01001830
90

1122

212,8

19

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr
Aans obecneyeHus
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXA,

099

0310

01001830
90

122

7,7

HAUUMOHATIbHASA
OKOHOMUKA

099

0400

275

79,7

29

JopoykHoe X0351MCTBO (AOPOXKHbIE
doHAabI)

099

0409

275

79,7

29

HenporpaMmHoe HanpaBneHue

099

0409

71000000




0eaATeNbHOCTUN OpraHoOB BJ1aCTU
MeCTHOro camMoynpassieHusa

00

MHble HenporpaMMHble 099 | 0409 | 71400000 275 79,7 29
MeponpuUaTUs 00

OcyLuecTBneHe MepONpUATUIA B 099 | 0409 | 71400831 275 79,7 29
cepe AOPOXKHOM AeATENbHOCTU 10

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr 099 | 0409 | 71400831 | 20 275 79,7 29
Ans obecneyeHms 10 0

roCyAapCTBEHHbIX

(MyHMUMNAaNbHbIX) HYXXA,

XUNNLHO- 099 | 0500 5,0 0 0
KOMMYHAJIbHOE

X034MCTBO

BnaroycTtponcTteo 099 | 0503 5,0 0 0
Mporpamma «bnaroycTtpoiicTeo 099 | 0503 | 07000000 5,0 0 0
TeppuTopumn KamaraHckoro 00

cenbcoseTta Ha 2022-2024 roabi»

MpoBeneHne MeponpuATUIA MO 099 | 0503 | 07001000 5,0 0 0
61aroyCcTponcTBy M CaHUTapHOMY 00

CoLep>KaHUHO HACeNEeHHbIX

MYHKTOB

Mpoune MeponpusaTus no 099 | 0503 | 07001831 5,0 0 0
6naroycTpomncTBy 80

3aKynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr 099 | 0503 | 07001831 | 20 5,0 0 0
ana obecneveHms 80 0

roCyAapCTBEHHbIX

(MyHULMNAaNbHbIX) HYXA,

OBPA30OBAHUE 099 | 0701 320 103,2 32
LolikonbHoe obpasoBaHuMe 099 | 0700 10 4 40
MHble HenporpaMMHble 099 | 0701 | 71000000 10 4 40
MeponpuaTms 00

ObecneueHune oeaTenbHOCTHU 099 | 0701 | 71400832 10 4 40
OOLLKObHbIX YYpeXaeHUM 10

3aKynka TOBapoB, paboT u ycnyr 099 | 0701 | 71400832 | 20 10 4 40
nna obecrieyeHms 10 0

roCyAapCTBEHHbIX

(MyHULMNANbHbIX) HYXA,

O6uwee obpasoBaHue 099 | 0702 310 99,2 32
HenporpammHoe HanpaBneHue 09 | 0702 | 71000000 310 99,2 32
[EesATENbHOCTU OpPraHOB BNaCTU 00

MECTHOI0 CaMOYrpaBNeHMUs

ObecneyeHune oeaTenbHOCTH 099 | 0702 | 71400832 310 99,2 32
LLIKOJI-OeTCKMUX CafoB, LLKOJ 20

HayaslbHbIX, HEMOMHbIX, CPEAHUX

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr 099 | 0702 | 71400832 | 20 310 99,2 32
nns obecneyeHus 20 0

roCyAapCTBEHHbIX

(MyHMUMNaNbHbIX) HYXA,

KYJNbTYPA, 099 | 0800 494 102,5 21
KUHEMATOIPA®UA

MHble HenporpaMMHble 099 | 0801 | 03000000 36,0 8,9 25




MeponpuaTms 00
KynbTypa 099 | 0801 | 03001000 36,0 8,9 25
00
Ob6ecneyeHune oeaTenbHOCTH 099 | 0801 | 09001000 36 8,9 25
YUPEXAEHUN KYNbTYpbI 00
Ob6ecneyeHune oeaTenbHOCTH 099 | 0801 | 09001832 36 8,9 25
LoMoB KynbTypbl 30
3akynka ToBapoB, paboT u ycayr 099 | 0801 | 09001832 | 80 36 8,9 25
nna obecrieyeHms 30 0
roCyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXA,
ObecreyeHune neaTesbHOCTHU 099 | 0801 | 09001832 0,0 0 0
bnbnnoTtek 40
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr 099 | 0801 | 09001832 0,0 0 0
Ans obecneyeHums 40
roCyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXA,
Lpyrve Bonpockl B 0bnacTtu 099 | 0804 458 93,6 20
KYNbTypbl, KWHEMaTorpadum
ObecneueHune oeaTesnbHOCTHU 099 | 0804 | 09001832 458 93,6 20
XO351IICTBEHHOM TPynnbl 50
Pacxogbl Ha Bbinnaty nepcoHany B | 099 | 0804 | 09001832 | 10 458 93,6 20
Lenax obecnevyeHma BbIMOJHEHWUS 50 0
OYHKUMIN rocyAapCTBEHHbIMM
(MyHULMNaNbHBIMKU) OpraHaMmm,
Ka3eHHbIMU YUPEeXXAEHUAMM,
opraHamu yrnpasJieHUs
rocyAapCTBEHHbIMU
BHEOIOXKETHbIMU HOHAAMM
Utoro 4744,0 | 1036,3 | 22

04




MpunoxxeHwne 4

K pelwueHuto dymbl benosepckoro
MYHULMMNAJIbHOIO OKPYyra

oT«__ » 2022 ropa Ne__

«06 yTBEPXKAEHUM OTYETA 06 UCMOJIHEHMMN
6romketa KamaraHckoro cenbcoBeTa 3a 3
Mecsaua 2022 ropa»

MporpaMMa MyHULMNANbHBIX BHYTPEHHMX 3aMMCTBOBaHMIM KaMaraHckoro cenbcoBeTa Ha

2022 rop,
(TbiC. py6.)
B TOM 4ucCie CpeacTBa,
HanpaensieMble Ha
Ne ¢duHaHCcupoBaHue gedpuumTa
Bwpa ponrosbix 06s13aTenbCTB Cymma
n/n 6romxketa KamaraHckoro
cenbcoBeTa
[oroBopbl 1 cornawieHus 0 nony4yeHum
KaMaraHckuM cenbcoBeTOM 610a)KeTHBIX
1. | xpeauToB ot 6100)KETOB ApYrMX YpOBHEN
6romxeTHoM cucteMbl KypraHckon
obnactu
0 0
B TOM 4MCne:
MpuBneyerHmne
MoraweHue
KpeouTHble cornallueHms U goroeopbl,
5. | 3aKniodaeMble KaMaraHckum
| cenbcoBeTOM C KpeauTHbIMU
opraHu3auusMm 0 0
B TOM 4mCne:
MpuBneyerHune
MoraweHue
3 MpenocTaBneHue rocyaapCTBEHHbIX
| rapaHTU 0 0
4 McnonHeHue rocynapcTBeHHbIX
" | rapaHTUi 0 0
Bcero: 0 0




